
Monalisa
Au service de votre satisfaction

APERITIFS
KIR
MARTINI rosso ou bianco
SUZE
MUSCAT
CAMPARI
RICARD, PASTIS 51
PORTO rouge ou blanc
MARSALA oeuf ou amandes
COUPE DE CHAMPAGNE BRUT
KIR ROYAL AU CHAMPAGNE BRUT

12cl
5cl
5cl
8cl
5cl

2,5cl
8cl
5cl
12cl
12cl

5,00
6,00
5,50
5,50
7,00
5,00
6,00
6,00
12,00
12,00

BIERES PRESSION
1664
MORETTI
MONACO
PANACHE
PICON 

25cl
25cl
25cl
25cl

4,50
5,00
5,50
5,00

50cl
50cl
50cl
50cl

8,00
9,00
9,00
8,00
+1,00

BIERES BOUTEILLE
DESPERADOS
HEINEKEN
PERONI

6,00
6,00
6,00WHISKIES

J&B
JACK DANIEL’S
CHIVAS

4cl
4cl
4cl

7,00
8,00

10,00

COCKTAILS 25cl
MOJITO : Casonade, citron vert, menthe, ruhm,
limonade.
SPRITZ : Aperol, presecco, limonade.
ST GERMAIN SPRITZ : Fleur de sureau, prosecco,
limonade.
ITALICUS SPRITZ : Bergamote, prosecco, limonade.
SPRITZ : Limoncello, prosecco, limonade.
PINA COLADA : Creme de coco, jus d’ananas, ruhm.
PLENTEUR : Ruhm, Gin, jus d’ananas, curaçao bleu
AMERICANO : Martini, gin, campari.
Margerita : Téquila, cointreau, citron vert

SOFT
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO
ORANGINA
SCHWEPPES TONIC
PERRIER
LIMONADE
DIABOLO
ORANGE OU CITRON PRESSE

JUS 
abricot, ananas, orange, pomme, tomate
JUS MANGE OU GOYAVE

EVIAN, SAN PELLEGRINO  

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
6,90

4,00
5,00

8,50

10,00
14,00

14,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,50

SANS ALCOOL
VIRGIN MOJITO
VIRGIN COLADA
CHANTACO

25cl
25cl
25cl

7,00
7,00
6,00

A PARTAGER!
Assiette de fromages

Assiette de charcuterie

Monalisa Royal : Assortiment de formage,
charcuterie, tapas, terrine.

Petite
Grande

Petite
Grande

13,00
22,00

13,00
22,00

50cl  4,00  /  100cl   6,90

30,00

CAFÉ OU DÉCAFÉINÉ
CAFÉ OU DÉCAFÉINÉ NOISETTE
CAFÉ CRÈME
CAPPUCCINO
CAFÉ GOURMAND
THÉ GOURMAND
CHOCOLAT
THÉ OU INFUSION 
IRISH COFFEE

2,50
2,70
4,50
4,50
8,50
8,50
4,50
4,50
9,00

CAFETERIA



MONALISA

INSALATE
Salade césar Salades, tomates, concombres, roquettes, blanc de poulet, sauce césar, copaux parmesan.….....……......15,00

Carpaccio de boeuf Mozza di buffala, frites...………………..................……………...............……………………………….…………………..…16,90

Tagliatelle al vero ragu bologne tagliatelles et son ragoût traditionnel bolognaise....……………………………………………….14,00

Salade italienne Salades, mozza di buffala, tomates séchés, concombres, artichauts, aubergines, poivrons.……....…15,00

Antipasto Monalisa jambon de parme, aubergine, courgette grillée, mozzarella de bufflonne, copeaux de parmesan,
tomates séchée, artichaut et crème balsamique.....………………...............………………...........……..................……………….….....……17,00

Tagliatelle carbonara Crème fraîche, lardons, jaune d’œuf........…..........…......……………..........…......…………………....……………14,00

Salade exotique Salades, tomates, concombres, avocats, ananas, crevettes, saumon fumé.......………………...…....…....….16,00

Burrata e prosciutodi Parma burrata D.O.P, jambon de parme, roquette et sauce pesto de basilic ………………..……….14,00

Lasagnes Bolognaise, mozarella, gratinée, salade.………………........…………….....……………….......………........…………….....………..14,00

Tagliatelle al salmone tagliatelle au saumon fumé, crème liquide, basilic......………….……………………………………………..….16,00
Da vinci Huile d’olive, basilic, ail, tomates cerises, burrata.…………………….............……...…………………………………………....….16,90

P l a t s

ANTIPASTI

PRIMI

SANTA LUCIA Linguine, crème de truffe, jambon de parme, burrata.………………...........……………………………………..………...16,90
Primavera Linguine, tomate fraîche, courgettes, aubergines, champignons, basilic, poivrons.……………..............………15,00
Penné al pollo Penné, blanc de poulet, champignons, oignons, crème liquide.…………………...........………………………………..15,00

Listes des allergènes disponibles à la caisse.

ACCOMPAGNEMENTS +4€
Frites, salade, pate, riz, legumes, Burrata

SECONDI DI CARNE
Saltimbocca alla Romana escalope de veau, jambon de parme, sauge fraîche et fromage pecorino ....…....…..……........18,00
Scaloppina milanaise Poulet pané …………………………………………………………………………………………………......….....………….….....16,00
Scaloppina parmigiana escalope de veau, aubergine, crème liquide, jambon blanc, sauce tomate, granitée…………..18,00

Scaloppina al marsala sauce aux champignons, flambée au marsala.…………..…………....…………………………………………….17,00
Entrecôte entrecôte grillée ou sauce gorgonzola ou poivre.…………….............……………….…………………………………………….....22,90

SECONDI DI PESCE
Fillet de bar filet de bar au parfum de citron accompagné de légumes.…………………………………………………………….……...…22,90
Pavé de saumon Pavé de saumon grillé, sauce tartare.……………………………………………………………………………….……………….18,90
Gamberino all’arancia Gambas flambée au cognac.…………………………………..…....…………………..…......………………………..….....19,90

BRUSCHETTAS MONALISA
Chèvre miel………..........……………..........………..…….……...………………..........………..…….…………..…….…….………..14,90

Jambon de parme…......………..………..........……………..........………..…….……...………………..........………….………….15,90
Saumon…......……………………….…………..........……………..........………..…….……...……………….......….……...…………..15,90

LINGUINE MARE CHARIO Sauce tomate, poulpe, calamar, gambas...................………………………………………………………….....19,90

CB à partir de 10€

Avocat crevette.................................................………………..................……………..................………………..………………………………….........12,00
Oeufs pochés au gorgonzola................................………………..................……………..................…………………………..…………………….......8,90

Osso bucco ragoût de tronçon de jarret de veau agrémenté de legumes..........................………………………………………………..19,90



MONALISA

PIZZAS BASE TOMATE

Italia.......................................………………………………………………………………………………………………….................17,00

Saumon...........................................………………………………………………………………………………………..……......…..19,00

Pizza monalisa.......................……………………………………………………………………………………….………….…….....15,90

Pescatore.......................................……………………………………………………………………………………………..............19,00

Orientale...................................……………………………………………………………………………………………..…..............15,90

Coq…...................................…………………………………………………………………………………………………....................15,90

Sauce tomate, mozzarella, tomate cerise, jambon de parme, roquette et copeaux de permesan.

Crème fraîche, mozzarella et saumon fumé.

Sauce tomate, burrata, mozzarella, cerise et roquette.

Sauce tomate, mozzarella et fruits de mer (sèches, crevettes, calamars, moules).

Sauce Tomate, mozzarella, tomates, merguez, oeuf, poivron et oignon.

Crème fraîche, mozzarella, poivron, champignon et blanc de poulet.

Sauce tomate, huile d’olive, basilic frais et mozzarella.

Sauce tomate, tomates, mozzarella, boeuf haché, poivron, oignon et oeuf.

Sauce Tomate, mozzarella, jambon et œuf.

Crème fraîche, mozzarella, reblochon de Savoie, lardon, pomme de terre et oignon.

Margherita...................…..................……………………………………………………………………………………..………........11,50

Campione..........................................……………………………………………………………………………………………...…….14,90

Calzone......................................…………………………………………………………………………………………………….........14,90

Savoyarde..............................……………………………………………………………………………………………….................16,50

Regina.........................….................………………………………………………………………………………………..……............14,90

Quattro fromaggi.........................……………………………………………………………………………………………….….....15.50

Neptune...................................…………………………………………………………………………………………………..............16,90

Romeo&Juliette..........................………………………………………………………………………………………….................17,00

Sauce tomate, jambon cuit, champignons de paris et mozzarella.

Sauce Tomate, Mozzarelle, gorgonzola, camembert et chèvre.

Sauce Tomate, mozzarella, tomates, oignon et thon.

Crème fraîche, mozzarella, gorgonzola, noix, jambon de parme.

Végétarienne....................................……………………………………………………………………………………………..........15,90

Napolitaine…...........................………………………………………………………………………………………………................14,90

Sauce tomate, légumes grillés (aubergines, courgettes, poivrons, artichaut), mozzarella et Champignon.

Sauce Tomate, mozzarella, tomates, câpre, anchois et olive.

Quatre saisons...............................……………………………………………………………………………………………….........14,90
Sauce Tomate, mozzarella, artichaut, poivron, jambon et champignon.

Pizza Tartufoi................................…………………………………………………………………………………………......……..19,00
Crème à la truffe, mozzarella, champignons, jambon blanc et burrata;

Supplements :
Olive, poivron, pomme de terre, champignon, artichaut, aubergine, oignon, crème fraiche, courgette, piment..........................
Mozzarella, noix, oeuf, gorgonzola, chevre, camembert, anchois........................................................................................................
Merguez, viande hachée, lardon, jambon, blanc de poulet...................................................................................................................
Burrata, jambon de parme.........................................................................................................................................................................

P i z z a

+1€
+2€
+3€
+4€

Listes des allergènes disponibles à la caisse.
CB à partir de 10€



NOTRE CARTE DES
VINS

75cl
29,00
23,50
31,00
26,00
23,50
28,00
59,00
35,00

25,00
46,00
25,00

23,00
43,00

ROUGE, BLANC,  ROSE
15cl        25cl.       50cl
4,00        6,00      10,00

Formule MonaLisa - 29,90

Menu Midi - 19,90

Apéritifs: 
Un verre de vin ou de Kyr ou de Ricard ou de
boisson soft.
Entrée: 
Assortiment de charcuterie italiennes,
saumon sur toast, 6 escargots, chèvre chaud.
Plat:
Entrecôte grillé ou filet de bar ou pizza au
choix ou tagliatelles saumon.
Dessert: 
Mousse au chocolat ou crème brûlée ou
panna cotta ou deux boules de glace ou café

Entrée: 
Salade avocat, assiette mortadelle, terrine.
Plat:
Escalope milanaise ou lasagne ou pizza
regina ou pizza oriental.
Dessert:
Moilleux au chocolat ou nougat glacée,
dessert maison +3€.

Midi & soir sauf week-end

Entréé + Plat + Dessert. Le midi du lundi au vendredi.

DIGESTIFS 4cl
LIMONCELLO
GRAPPA
AMARETTO
GET 27, GET 31
SAMBUCA
BAILEYS
POIRE WILLIAMS
COGNIAC
ARMAGNAC
CALVADOS

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
7,00
8,50
8,00
8,00
8,00

SAINT NICOLAT DE BOURGEUIL
BORDEAUX
BROUILLY
VALPOLICELLA
LAMBROUSCO
CHIANTI
BAROLO
SALENTO IGP

ROUGES
17,00
16,00
18,50
17,00
-----

18,00
-----

37,50cl

ROSE
COTE DE PROVENCE
MINUTY
BARDOLINO

15,50
-----

16,00

BLANC
CHARDONNAY
CHABLIS

15,00
-----

VIN EN CARAFE

CHAMPAGNES
ETIENNE DOUE brut
NICOLAT FEUILLATTE
MOET ET CHANDON Brut imperial AOC
BRESSAT BE BELLEFOND Brut
BRESSAT DE BELLEFOND Blanc de blanc

65,00
75,00

108,00
75,00

115,00

75cl
75cl
75cl
75cl
75cl

Menu Bambino - 11,90

Plat:
Pizza margherita ou pâtes.
Dessert:
Une boule de glace

Listes des allergènes disponibles à la caisse.
CB à partir de 10€


